DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 9 DE MARÇO DE 2021 EDIÇÃO N° 234

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 234 – Ventania, 9 de março de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 3

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

1.140,00

12/11/2019 10/11/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: MED-ABM CLINICA MÉDICA E RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 138/2019 - REF. Pregão 36/2018
OBJETO:
DATA:

SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM
26/02/2021

EXTRATO DE ADITIVO PRAZO DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência

Início Término
26/02/2021 31/03/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: PELEGRIN SOLUÇÕES E TECNOLOGIAS LTDA
NATUREZA: CONTRATO N° 121/2019 - REF. Convite 1/2019
OBJETO:

DATA

prestação de serviços de assistência técnica com reposição de peças e material de consumo (toner e tintas) exceto papel, para as
impressoras utilizadas nas diversas Secretarias e Setores da Administração Pública Municipal de propriedade municipal, bem
como a disponibilização de impressoras de propriedade da contratada em locais onde haja necessidade das mesmas, de acordo com
o discriminado a seguir
26/02/2021

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Vigência Valor Total R$

Início Término
41.948,00 05/03/2021 04/03/2022

ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA A. J. ZORNITTA COMÉRCIO DE FILTROS - EIRELI CNPJ:13.553.143/0001-72
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16/2021 - REF. Pregão 2/2021
OBJETO registro de preço para futuras e eventuais aquisições de lubrificantes, aditivos, graxas, destinados para a manutenção dos

veículos e maquinas da frota municipal
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
250 03.001.04.122.0004.2003 0 3.3.90.30.01.06 Do Exercício

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

6.400,00 05/03/2021 04/03/2022
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA CLOVIS MARINS BRACISIEWICZ-ME CNPJ:08.995.651/0001-70
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 1721/2021 - REF. Pregão 2/2021
OBJETO registro de preço para futuras e eventuais aquisições de lubrificantes, aditivos, graxas, destinados para a manutenção dos

veículos e maquinas da frota municipal
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
250 03.001.04.122.0004.2003 0 3.3.90.30.01.06 Do Exercício

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

54.286,00 05/03/2021 04/03/2022
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ:14.869.829/0001-30
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 1821/2021 - REF. Pregão 2/2021
OBJETO registro de preço para futuras e eventuais aquisições de lubrificantes, aditivos, graxas, destinados para a manutenção dos

veículos e maquinas da frota municipal
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
250 03.001.04.122.0004.2003 0 3.3.90.30.01.06 Do Exercício

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

98.960,00 05/03/2021 04/03/2022
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA D.M. COMERCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA CNPJ:11.472.120/0001-08
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 1921/2021 - REF. Pregão 2/2021
OBJETO registro de preço para futuras e eventuais aquisições de lubrificantes, aditivos, graxas, destinados para a manutenção

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 234 – Ventania, 9 de março de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 3 de 3

dos veículos e maquinas da frota municipal
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
250 03.001.04.122.0004.2003 0 3.3.90.30.01.06 Do Exercício

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

12.533,00 05/03/2021 04/03/2022
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI CNPJ:11.371.179/0001-00
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 2021/2021 - REF. Pregão 2/2021
OBJETO registro de preço para futuras e eventuais aquisições de lubrificantes, aditivos, graxas, destinados para a manutenção

dos veículos e maquinas da frota municipal
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
250 03.001.04.122.0004.2003 0 3.3.90.30.01.06 Do Exercício

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Vigência Valor Total R$
Início Término

29.200,00 05/03/2021 04/03/2022
ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE VENTANIA
DETENTORA PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO - ME CNPJ:06.931.210/0001-80
NATUREZA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 2121/2021 - REF. Pregão 2/2021
OBJETO registro de preço para futuras e eventuais aquisições de lubrificantes, aditivos, graxas, destinados para a manutenção

dos veículos e maquinas da frota municipal
DOTAÇÃO DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte
250 03.001.04.122.0004.2003 0 3.3.90.30.01.06 Do Exercício

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-03-09T17:44:01-0300
	Município de Ventania